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— V úterý podařilo jmliei-tň-

Kleuiininívi a Wlnelerovi

zatknouti dva nebezpečné xlodéjv
očním uínIm nosnIm a

hrdclnIm neduhům
Hw!-taiitami- iiin„ „„

CtaTK tUt MiHO 1VWI t"H II UIIH
a wiosi au an

II Thomasa a Johna Nolana po

kterých jú delší dobu bylo pátrá-

no Po ď ší dobu byly páchány
krádeže v kohcreovént oddélelií

firmy Orehard & Wilhelm a aé

í
1

~)

'T i

I-x- W

Mlaaa#nlla
Mlaa

I K W atala 4A70"' i Tlacttr 7aa
zostřen byl lioční dohled přece

nepodařilo se odvážným zlodějům

přijití na tou V pondělí minu

lého týdne apáeliána byla krádež

opětné a ieo tak obratné že ne-

zůstalo ničí ho co by mohlo jim fflA PRODEJ
i

vésti na wtopu V úterý večer

e policisté Klemiiiir n

Wlletlcr ď VVŠe llViMb řléllO ZIlVO- -

tía I _ A f 1 „'I „ I P

j i imf ji Kru noun-n- viuku
'11' mít rutlaulní iu I llreleř

Šetu nn'-st- é druhdy působil jako

protisaliHinieké litř)'

smutné proslavil se jako prohibič

ní přepjatec aoudl se nyní n uve

detioll lílřoii O část stého služného

v obuostt 71 Stone za svoji 'pra
i jfi ozůstávaU hlavně ze ii

a pronásledování hostili-skýt- h

dostával ilóír méníéně ale

i těchto výše označená částka rů-

stali nezaplacena Kdyby byl

Stone opravdovým kavalírem zn

jakého zde se vydával a myslil

to h prohihicí upřímné ponechal

by částku tu líze aby ji uiln v

zájmu své věci Ale on to upřím-

ně s ni nemysli a konal svoji prá-

ci za určitý plat a nyní elue při-

jití ku svém ii

Irf Kdykoli byt ti přill t!

jakákoli vína Importovaná

zdejší nejlepží kvality a itejné
dobré likéry xa nejnizáí ceny mů-

žete tak učinili telefonicky (Douf

1907) anebo obrátiti le přímo na

firmu V Schneider & Klein v čí

1232 Jižní 13 ulice vědomím te

budete obslouženi rychle a k u

uspokojení y tf

ŠTÍPEK - 18 KVĚTNA 1910

V (ílendive Mont konala se

piv! několika dny schůze okol-

ních i tamních obchodníků ve-

směs to majitelů automobilu kle-

li sc tisiiisli uspořádati dne H

května hromadnou výpravu do

města štípek kde udaného dne za-

kladatel toho d 1

Štípek to- -

Mster Neb Stavby v ceně $115dii a skryli se v ustrant kde o- -

čekávali příchodu zlodějů Neče

Šicí stroj "U S 27" zaruíe-n- ý

na 10 lít Jenž stojí $1375
Illiíl (Mly tjivf'1'i-n- l

nieh wi-- a irelcb Hlniií mO""ii

irn)i ir ni"il "
tmu nl ( kaUliifu
ii ai iraiik li I i n n) hlrii-- l ní m

mnoti" r— ts ! li Ziln 'lriii
m-- r ni' Jlm HmalilL) illl--
llil l Ami rii- - H''

U S MAIL ORDER HOUSE
mirthdl Boiil A 21 St ChKuo III

kílWUI Mlr l„liL if P

ehtél ukázati jakýni pozemek vy-je- li

ní v úterý minulého týdne do

llamilton okrcu Vři ryehlé jíi-d- é

automobil ujel pn hrázi potoku

a převrátil
1 vinly John lyn

ti „ Smith unikli bez úrazu kle-t- o

Alex Jyoii ibstal e imI Hllto-mob- il

jímž píitisknut byl d- - ba-

hna v iotoce Obu zachránění

muži chopili e okamžité záchran-uépráe- c

a ku omoei přivolali

nékolik mužň kteří prueovali na

žeb-zníč- trati asi t míle il mí-

sta tiíititl Vytažení automobilu

spojeno bylo e značnými potíže-

mi a trvalo to deUÍ dobu ne télo

Ali'e Iyona bylo osvoboi no

pokusy přivést i k životu

iiiiiž' ukázaly sc mar-

nými AleX IVOII jehož tlUkílcká

smrt vyvolala v celém

značné vzrušení byl výborné

znám v llamilton okresu kde po

dlouhá léta fnriiiHřd l tošni zi-

my ifodal farmu odstěhoval "

do Central City kde zabýval e

pozemkový lil obe hod em

— (íiivernér Shalb-nbcrire- vrá-t- d

se v minulých dnech Texasu

kde dlel m několika svými náiný-m- i

na výb-t- č Ku zpravmlajúni

prohlásil že nemá ničeho říci

Vlď-ileli- l kil proMici p W 1

liryatift který žád i za xvolátií

zvláštního zasilání za

Účelem přijeti rcsollle o lllieiati- -

vé n referetnlu
- V pátek minulého týdne v

hmliiuodi ranních vypukl v i'ar-lottov-

půjčovné k"iií v Albion

požír jenž v krátké chvíli pře-

nesl si' na smis ilii í hold který

J'""' FMiff Min? i

— a liertmite Pliillip

jri fcMiiéatriáiiu ve ákole ťcntcr

wnbipu blíe Keartiey zemřela

£lla-cr-u požití řatnvh eukro

▼mrk

— Lincoln konuji ne příprav-

y k zahájení buse bidlové sezony

které at a noveno bylo tm l květ- -

3M Toho illie Uspořádán lilltle

vtdký průvod městem V J Ur)

an obatará první umui míčem

— Jame 'horní fariuář lín

bydlíí ve Fairbury
v minulých dnech vypiv

dávku kyseliny knrbolové ('honu
v pnleiuií dobé mhy! zdráv a to

patrné vnukli mu myšlenku na

wbevradit
- Ouvertur ShalU iiln r r ob-dri-

v téehto dnech 'MT" z vlátl

nirH warruntú pro potřebu dvou

wy!ondi-ckv"c- útulku v stáli' pni
iUvrtletl končící :(1 híviicm Na

každého chovance n i f tn- - lkl
V fjraml Mand j- - --- '" a v Mil-fcn- !

1 PJ chovám--

Tři návratu města v aut"

mobilu ztratil V třeli to dnech Kil-to- u

Welist-- r bydlící hlie íían-lolp- h

kontrolu nad trojeni Auto-mob- il

naraziv na pivkáku robil
ar na kusy pří é"-- Webster byl

raněn do té míry a n- -

z :í

— Pan W I pryau snaí m'

kali niarně Za několik elivilek se
tKVUK) Pište na M M

zloilčji dostavili a chopili w ihned
MKlinel Porclicster el :u-ut- J

rráee Policisté Všl ne Stého II- -

krytn a prohlásili oba chlapíky za

zatčené Tito však uvedli k poli-

cisty tuhý boj v němž konečně

byli překonáni a do vězení dopra--

i ní

BA1LEY MACH
zuiiNÍ ií:kai:i

) aoKhodl Paxloa Blk Wnh 16 a Faraaw ulk

Tl lMřl ll"-- lwl PhliBř í it
OM AII V MH

' ef

Srílrt-- " ftirni iilkrk ťil'lo a §flo-ř)-

Sm!lr)t Jioniln sr- erana prual
Iřiilt fVujr itiirtif

l-t-f Nejstaríím a proto také

nejoblíbt nčjšírn liewtineern v řcuké

Praze jest bez odporu hostinec ří

zený po léta pp Sloupem a Krutn-le-

na rohu 14 a William ul Kdo f " itris v r w i:iiman
priilavač vepřovi' !n ilnliytHa

prisIsvMČ líitvéllio dolij t kwv hostinci jich zastavil se jednou

ijde tioilnilié zaae riebof vžily

diiHtane se mu znamenitého "íťe
fu" a vzorné obsluhy Na řepu ma

jí Htále čerstvý řízný ležák M'-tz- -

pioittvan niiile pocmKy typra-
-

VtlTlI Sil lV HVOI IDO HVIOZMil- -
XI!

Bliss & YolIman komissionári v dobytku- -

Máme Smi Mai zkiišeiiouKt v ntictiixiij tomto Za apruvnint ruí lme
Na-

še rul liele vž-l- aiaa v zájmu zasilatelů dobytka s nlMy v Jmu Ja-

tek poslMŽÍ!ae ksl- - imi spnivedlhč a račinie Wrajiiíié illri jv)ast
eetui triní ty A den panujii l dle jnkoti dulijtka Zvl poeriiott

dotuzdin krajanit "

V V Wciliiisii jest t ech a pr iťi iilirufte e 1111 iidio plmai uavi ruil

BLISS & WELLMAN
Roofii i--

4 New FneliHtiire PUtf 1'nlmi M"'k Vards Ku Omnii NeH

ta bude t jvétši jnke kdy

(Icmlive a eeja Wilimllll Monta- -
itní ztiseilánl IcjrUlatury v ní

ly v o initiativé a referen-

du (Utratil sc na členy lur ilt t u- -

ii i : i "

na ťv iv sví iiii m vu!ouioouo

riiviil zahájen bude udaného
kle- -ry x předáky strany dopisy v

Im
11rvrii ilu eitosi svetio iniv rnu o

o bř IumIiiič dopolední
O-ii- i

komisař Dimi pojede s

vlajki ii Všichni intere- -

rovin' zničd ji n výíenéiiiii úsilí

dobrovolných hasičů podařilo se

uchránili estatni obydlí od zniče-

ní žáiem I'ři požáru půjčovny
zahvnulo několik koni Několik

pili v hoťlu bvlo

pop:'b-n-

- Karma fauie Mnera uaié

ftv a co e týče likérů a doutní

kft tu dostanete to nejb-ps- í zboží

? trhu nebof Sloup a Krtími žád

ný "Htnejd" mkoupí Telefon

Douglas 7437

X poslcduím zasf iliuí měst-

ské tady bylo usneseno by v tom-

to roee nebyly činěny žádné k"ii

Iraktv na dláždění ulic neboť

íoiid kterého s vydáni toto

hrudí je značně pro tento rok vy-

čerpán Vv dládeliy budou jcii

lakové či-t- i kde je toho t ně

líibt Výbor v něž naléaji s

blliloll doveetíi ibi Stlpkil

av sori Co Mont k prodeji to-

ul zcela zdarma ('! vidné známý Joscpli Bliss &Son Co I

rod ti uje
—

'-
- Snu Di-i- ra 'al doila 'o

llowilln práva turu po
ď-iš-

dbu trvají' í i j t ! kra-

jan Lamhcrt I Pohla jenž byl

iňil:iIou Colfax eoiioty Ivnkil
Těn-sti- é jeho jiof! tHt!sy

! ndoo

1 C1 P II Ihlman z- - Smiix City
(1 llll Ulit' fiil OtC- -

KomissiDnan zívym ouoyiKsin jiiib- - draži-hníkei- ZakhulatilMel sc jeitlill
i !'o:ii-- stala si v minulých

iiés!a A 1 štípek opatří všechnytKlUlIltlld inle !! do i 230-23- 2 New Exchanee Bllř SO OMAHA NFB

Ttltlna ayiiíU-a_i-
t

jtoaj nistnc J0Ovbilliv oolřclmé do lirťlVodu N'c- -
((( ilé r"u 'In :ii'"'ěsti

' ž'dalo si a iJh !' 7 lid-- k c!
- -

I
- I r

poeti V nujiMlie e Vsi'111 Iiil( se
1 'voiiLnthoiov a nádoba s

radni Kuirel lohrr-o- u a Schrocdcr

má vvš' ti:ti kd- - je nevyhnutelně
třeba vydláždění Výbor ť "to ne

Podrobnější právu pí sneseme po

7Jéji Poziisialvm yslovu j''tii"

voji hltiln cítěnou soustrast
— Pří TA lášttíc Volbách jež

tam usadí kvm sktela melouc- -

Hnil 1 ! m I arOtl ui lml )
l -0 a lInli)til iii fiu f

liniit jam Hlm 600 Co I'1' k " " ! ) ii"ii
a "l t 111 I''"' iifk"l'il' I01I te vuoiituml if l viiire ! I i" iiiix-li-

aclliH ts ismk- ' iv' i řek - nyiaa
Jo-- t

il )0a HlM i ll lillss A silS 1 O a leSieill i"n m! i liW- - '' 'i'l I

JIAHUY O A IIMAX ""' ťi'roif il lf"lj' ''"' W- é'7if

liost Iiii-st- zaelie se siavi e- -

buď- - miti prai--
í snailnoii in-- t

ký mlýn a clevator Mé to samo

ží na hlavní trati nové Misouri

usdéajíci sc v kueliyň- -

!výi h kamiieeli explodovala a

způsobila poár v němž manželka

morová a pěl dítek ve věku od

) měsíců do l i roku zahynuly
1'ouze tři členové rodiny byli

a iec 21 lety Charles

kterv nalézal m v dohé

mnozí majitele majetku zadají

snažné aby ulice jejich byly vy-

dlážděny a jmenovaný výbor mu-

sí roho!noiiti Kterým ulicím mu

Uivcr drahý v kraji prcbohateiii
na obiliny traviny a iihliv údolí

Vellowstonskčm Na všechny stra-

ny výborné spojení Leží na řece

A b WlblJlAMS
PATK HA Vis

I K WIIIIAMS
A linMAX
prixlaviič vepni

JAV N WllllAMs
ru'llV Ml" OVCÍ

FUANK 2MIKAsi livti ilana lueilnost a klére musí prHlivm'i lun ilnl')tka
kati íž b příštího roku Vedli Yellovvstoni' líivcr v okresu zna WILLIAMS & SONS

konaly se v ni in 1C it dnech ve

Kairbury odhlasováno bylo aby
město zbudovalo si vlétni vodár-

nu a elektrárnu Za tím účelem

povoleno hylo vydání IhukIú v ol

nnsu $1 láziMI Až doud v Kair-Lur- y

vodárnu a elektrárnu vlast-il- a

f poli ěnost její výsada konči

přííitím zářím Společnost ta žá-

dala o znoviiM)Vofiií a rozšíření

výřwdy l é lid rozholl proti ní

— Ýýtéky elezničiúidi hpnleé-aust- í

jak ze zpráv zalanýi h stát

iicj-tar- íí
ib-i-r- a která na-

lézala se na návštěvě v Klk Koint
toho přijata byla ordinance rad

nílio Perkv kterou má býti Om
mém pode jménem Jídle Prairie

jenž je uejbohatším farmářským
distriktem v ech východní Montazajištěna lepši voda O rdi

naime tato má značnou důležitost ně I helne doly jsou vzilali iiy

S a niiilc iti-ve- i' Které preit
siurlí zaidiránčno bylo ot"!'m Tr-p- č

uesmirnými bolestmi starý Mi--

r řšpéehal k řeee a skočil do ní
a vzbudila zájem v iicjširštch kru

komissionářštl obchodníci žitým dobytkem

lli II Tel So 17 '"k"J ' bl"'

Ind Til No 7 Fti laiiK" lliiDdmsf'

SOUTH OMAHA NKIJRASKA

Upoxornénlt Zsiněstnáváiiie vůni všem dol ře xiubiieto kmjna p 'r
Žalikii ' Naiv Jej n promluvte l a 11I111 v učili krajiwm vily u

l tiilll'lll) Vlitu poslolúlti

jen míli od Štípku Výhodné pří
zíeh omažského občanstva Ordi ležitosti pro elevrttnry banky

mlýny továrny dílny všenauce na níž spolupůsobili vedliaby vodou bobsti byly potiektnl
iimírnčuv Ilvl by snad zahynul navrhovatele též mčstský chemik o druhu obchody hotely půj

městský huktcrio!oj stanov
čovny koní a povnú atd Cekají

ve vodé kdyby byl mu vn Citar-Ic- h

kti rý meškal na blízku nepři iiřeuioii míru eistotv kti-r- a musí
pé hal ku Mtmoei l'o té hpčehal

iýti Ziueib !iH během třteeti illiů
k obydlí lile zde více pomoci ne- -

Po následujících patnácti měsících

na vás Připravte se na obchod

který je již připraven na vás
Nab-ziiet- tu dobrou dosud

paiincuskoii půdu která vám dá

dobrý domov dcifte a přesvédčť'

mohl in bot nalézalo sc v jednom stanovena bude nová míra a vodá

plameni Starý Mímr dopraven renská společnost miiim opatřili
vodu uvedené kvalitv O zněnibvl do niéhta ale lékařská pomin

ukázala sc marnou Zemře! ná- -

rdínaiiec zajímala se celá řada
s ci lllieiho dne OtiMtlI sřiolelo

Moudrému slovo postačí!
Zaíin&ma pujirvé onatmtvati v řídkém mH'Í a trjticni iIuImjm %%

menlnali jsiiia i íeakelin ktiihvedom-lli- Činíme tu úrtiyali-- pukanití a

a !roi vwú vámi Mima ta ihlte fl'ý ríivn-- a rumetaáviiu

a vasirh krnjMnfl tak byata a v úttilovnA naU itili viie jnku doma

H radmtl vám trnf jrár v knb} íai ňplmí mlsrniu fiaitaťí de

pUcto H ti a ii na poílivnim ltk í iMumi firmu teato mk a

ílřta (ifiítii Tíilku avoji apulililivín kiiiiiinilfiliii íivým dibytkem
Oba taltfonjr 13Z '

AbUEH DUDUEY & C0M
Úřadovny 235 237 Excbarge Buíldinir South Omaha Nebriuka

proiiiiiii iitiiicii osuti a to samo

svědčí o Velké její d ib žitosti Ppido záklailú a těla ni šfaitnýi h č

ní železniční kom mi vysvítá hyly

vador tmíení jízdného při dopra-f- ř

osoh za rok minulý o mnoho

tíIhÍ lvi v roee jiiedniinnlém —

Northwejítern uičla hruliého u

W4:l!Hi proti ÝU1
725 roee předminulém lturlin-jrto- n

%V):i'XlSW nfi
" IM'M1 1

tr roee přilminulém a l'nin l'ei
fi $ríÓUH' proti +"Cí:U't:il

t roce !!K
— Následkem spatného zdravot-

ního stavu spáchala v úterý minu-líh- o

týdne sebevraždu {'ani A

afarquflrdtotM vdov bydlící

v$mi dvéiiii ihrspilými i

na farmé ó a pul míle vzdálené od

IMjfer obéivii v ihalčiit lesíku

bfa vřhn obydlí Maripiardfová
totiísčeného dne Métvata Í ea ho

Icatí V fflélH ti le lio'e V) U Vel

zdrivotní stav našeho ntésta máííú rodiny Minetový byla spálena

bn dornnjíi-- í pop
1 zW-- l jako lať líosi-hlo- cctiu a lz' mol J

11 I1 1' l i lít jen nulovali NascmUvčd'etví hrozné žertvy
1'atií Hiith ISryan Ka vittová českému radnímu Hctkovi kďrý

se! Shledáte h zakladiitcl mé-st- a

krajan 1 1 štípek ehee s vá-

mi obeluxIoVHti jeiioni poctivé n ?e

myslí s vámi jenom dobře Pro-

dej pozemku hode 1 květnu t r

)o té doby bujte nft místé n

ISÍltí

DO DU B0IS NEB A 0K0LÍI

Cu'nýra ivým tUniřůra v Du

Bolí Neb okolí doponiéujítnt
co ejvřUjl

p JOSCrA STRAKU

ihera W 1 lirvaiia oddána byla v městské řadě je opravdovou Šli

v útetV tohoto tVUfe V iloliiovr kou o!ístril k prací pro iionr i mí
i t ' I I! 1

sta liobáda lícj illtžlio Vdati éctsvveii nitiiru ve rairvtew on!
olu ptirm íkcui Althamem a umini 1 tuto znamcnittoi služ

I
Ihvenetu řinířSo kým inženýrem —

: o!- - anstV II omts !'! i přO

t áid
Kd si r!u IiKáyl té nékolik okoik i'i dcery

!y i ní pátrat nah ly j v

Svatební obřady byly tehé n ú

časttidi ' je h ] !! (! 'jbbší pří
l il::! Pani la a itf!v á kt rá roz

vid- - t a bla ml W II I i

Čoskó mlýny vo Wilkr ITcbr

VxMiuUta ajlrpll tai'n a pt#a litu w kjf jk4 I k

arupilk'
Muk B ll II 'ik ikftk (woull wi

Mtitl tlmF:
lt fk4t kut KttuUú WíIUí1H ltrl )it ta HiU 4é

Utni póm toel ft )a t

T lm tkU 1 ti-- ta N V'Uř lt4Ja ía feUsf t lil

Okliku k!t !MMn!iia la a ít ! M ti II
ZVONÍČEK A AKSAMIT nit)

i hr'm a fíném j ítrečku likéru jako naiho oprivniného jtdnat
ti V všech láleUtottfch tykají-cíc- h

i lutu precí- - i ilopUtnfm i

eil vvtníitt tbaitnlku ajdt
Ira! ku Mi'enH na itiht a it vy

fktidlIJM i

(iec V foce iínnoiéoi ctkla "
l MNářdd Síní" p V KII1IV
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